w tym zapewnienia opieki nad dziećmi w czasie całego przejazdu, wsiadania i wysiadania oraz 

wyznaczenia opiekuna podczas przewozu, 

2) spełnienia wymogów przewidzianych prawem w celu dowozu uczniów. 

§ 5. 1. Powierzający zobowiązuje się do pokrywania Przejmującemu kosztów realizacji powierzonego 

zadania własnego w wysokości 222,22 zł brutto (słownie: dwieście dwadzieścia dwa złote dwadzieścia dwa 

groszy) za każdy dzień dowozu ucznia do szkoły autobusem marki VW Crafter lub 196,58 zł brutto (słownie: 

sto dziewięćdziesiąt sześć złotych pięćdziesiąt osiem groszy) za każdy dzień dowozu ucznia do szkoły 

autobusem marki Opel Vivaro Kombi. 

2. Kwota, o której mowa w ust. 1 będzie przekazana w formie dotacji w terminie do 28 dnia każdego 

miesiąca na rachunek bankowy wskazany przez Przejmującego.